MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA

P R Ó - R E I T O R I A D E P O L Í T I C A S A F I R M A T I V A S E A S S U N T O S E S T U D A N T I S

EDITAL 009/2023

RESULTADO FINAL

A Pró-Reitoria de Políticas Afirmativas e Assuntos Estudantis torna público o resultado final das/os aprovadas/os no Edital 009/2023 de para

concessão de bolsas de permanência. O resultado ficará disponível no SIGAA para acompanhamento das/os estudantes.

CENTRO MATRÍCULA NOME MODALIDADE STATUS

CFP
2022108855 AGEU LIMA LUZ DE BRITO RESIDENCIA GRADUAÇÃO

APROVADA/O

CFP
2021216508 ANA BEATRIZ NUNES DOS SANTOS RESIDENCIA GRADUAÇÃO

APROVADA/O

CFP
2019110252 ANDREZA DOS SANTOS SOUZA RESIDENCIA GRADUAÇÃO

APROVADA/O

CFP
2023131876 CLAUDIA DO NASCIMENTO SANTOS RESIDENCIA GRADUAÇÃO

APROVADA/O

CFP
2021120505 DUILHO FONTES DA SILVA RESIDENCIA GRADUAÇÃO

APROVADA/O

CFP
2020105729 ELIZANGELA MACEDO DE SOUZA RESIDENCIA GRADUAÇÃO

APROVADA/O

CFP
2020207184 ÉRLITON DOS SANTOS ROCHA RESIDENCIA GRADUAÇÃO

APROVADA/O

CFP
2023116038 GEOVANA ANDRADE DE JESUS RESIDENCIA GRADUAÇÃO

APROVADA/O

CFP
2021118946 GUSTAVO DIAS OLIVEIRA RESIDENCIA GRADUAÇÃO

APROVADA/O

CFP
2021221384 IVANEA DOS SANTOS RESIDENCIA GRADUAÇÃO

APROVADA/O

CFP
2023130476 JEANDRO CUNHA SANTOS RESIDENCIA GRADUAÇÃO

APROVADA/O

CFP
2023125977 JOSCELIA DE JESUS ARAUJO REIS RESIDENCIA GRADUAÇÃO

APROVADA/O

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA

P R Ó - R E I T O R I A D E P O L Í T I C A S A F I R M A T I V A S E A S S U N T O S E S T U D A N T I S

CFP
2023116252 LARISSA BARBOSA DOS ANJOS RESIDENCIA GRADUAÇÃO

APROVADA/O

CFP
2022113819 LEANDRO DA SILVA E SILVA RESIDENCIA GRADUAÇÃO

APROVADA/O

CFP
2023132013 LUCAS ARAUJO DOS SANTOS BARBOSA RESIDENCIA GRADUAÇÃO

APROVADA/O

CFP
2021108799 LUCAS RIBEIRO DE JESUS CERQUEIRA RESIDENCIA GRADUAÇÃO

APROVADA/O

CFP
2020109568 NAJARA DA SILVA SANTOS RESIDENCIA GRADUAÇÃO

APROVADA/O

CFP
2023129635 NEILSON DE JESUS SANTANA RESIDENCIA GRADUAÇÃO

APROVADA/O

CFP
2022111716 PEDRO JOSEVAL DE ARAUJO FILHO RESIDENCIA GRADUAÇÃO

APROVADA/O

CFP
2020118941 RAFAELA FIUZA DE JESUS RESIDENCIA GRADUAÇÃO

APROVADA/O

CFP
2023117170 ROSICLEIA DA CRUZ SANTOS RESIDENCIA GRADUAÇÃO

APROVADA/O

CFP
2023130350 WASHINGTON LUIS BARRETO SANTANA RESIDENCIA GRADUAÇÃO

APROVADA/O

CETENS
2020131371 ALANA ALVES SOARES SANTOS RESIDENCIA GRADUAÇÃO

APROVADA/O

CETENS
2023123838 CAMILA EVELLY FREITAS DE SANTANA RESIDENCIA GRADUAÇÃO

APROVADA/O

CETENS
2022138451 CASSIA JESUS GOMES RESIDENCIA GRADUAÇÃO

APROVADA/O

CETENS
2023133315 CRISTIANE VIANA CONCEIÇÃO RESIDENCIA GRADUAÇÃO

APROVADA/O

CETENS
2022214384 EVANDRO ARAUJO DA SILVA JUNIOR RESIDENCIA GRADUAÇÃO

APROVADA/O

CETENS
2022214633 ICARO MOSCOVITS PEDERIVA DE ALMEIDA RESIDENCIA GRADUAÇÃO

APROVADA/O

CETENS
2022138489 ISLANNE JESUS GOMES RESIDENCIA GRADUAÇÃO

APROVADA/O

CETENS
2022107052 JOAO VITOR SIQUEIRA FONSECA RESIDENCIA GRADUAÇÃO

APROVADA/O

CETENS
2023124639 LEVI JESUS FERREIRA RESIDENCIA GRADUAÇÃO

APROVADA/O

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA

P R Ó - R E I T O R I A D E P O L Í T I C A S A F I R M A T I V A S E A S S U N T O S E S T U D A N T I S

CETENS
2022125257 LILIANNE JESUS GOMES RESIDENCIA GRADUAÇÃO

APROVADA/O

CETENS
2023121753 MATHEUS CAETANO GONZAGA RESIDENCIA GRADUAÇÃO

APROVADA/O

CETENS
2023121593 OZENILTON ALEX PEREIRA DA CRUZ RESIDENCIA GRADUAÇÃO

APROVADA/O

CETENS
2023102981 PEROLA PRETA UELDES SANTOS DOS REIS RESIDENCIA GRADUAÇÃO

APROVADA/O

CCAAB
2023115451 ANTONY MAURICIO DOS SANTOS SOUSA AUXÍLIO-SAÚDE - APARELHO CORRETIVO VISUAL

APROVADA/O

CETEC
2023110230 DANIEL SANTOS DA SILVA AUXÍLIO-SAÚDE - APARELHO CORRETIVO VISUAL

APROVADA/O

CAHL
2023130091 FERNANDA SOUZA MACHADO AUXÍLIO-SAÚDE - APARELHO CORRETIVO VISUAL

APROVADA/O

CAHL
2021204955 GILMAR DO NASCIMENTO JUNIOR AUXÍLIO-SAÚDE - APARELHO CORRETIVO VISUAL

APROVADA/O

CCAAB
2020120912 ISABELA ALMEIDA DIVINO AUXÍLIO-SAÚDE - APARELHO CORRETIVO VISUAL

APROVADA/O

CAHL
2019225475 IURI NOBRE DOS SANTOS AUXÍLIO-SAÚDE - APARELHO CORRETIVO VISUAL

APROVADA/O

CECULT
2023131811 IVETE ALVES MOURA AUXÍLIO-SAÚDE - APARELHO CORRETIVO VISUAL

APROVADA/O

CAHL
2023102337 JESS OLIVEIRA DOS SANTOS AUXÍLIO-SAÚDE - APARELHO CORRETIVO VISUAL

APROVADA/O

CAHL
2020212101 LARISSA DE JESUS DE ARAUJO AUXÍLIO-SAÚDE - APARELHO CORRETIVO VISUAL

APROVADA/O

CCS
2020102647 LIDINEY SANTOS SILVA AUXÍLIO-SAÚDE - APARELHO CORRETIVO VISUAL

APROVADA/O

CFP
2019211166 MAIRA DE SOUZA DOS SANTOS AUXÍLIO-SAÚDE - APARELHO CORRETIVO VISUAL

APROVADA/O

CCAAB
2018217183 MARIANA RODRIGUES DE ARAUJO FREITAS AUXÍLIO-SAÚDE - APARELHO CORRETIVO VISUAL

APROVADA/O

CFP
2020118941 RAFAELA FIUZA DE JESUS AUXÍLIO-SAÚDE - APARELHO CORRETIVO VISUAL

APROVADA/O

CFP
2018209950 REGIANE LEAL DOS SANTOS AUXÍLIO-SAÚDE - APARELHO CORRETIVO VISUAL

APROVADA/O

CCAAB
2019208124 SANDRIELE SANTOS DE ARAUJO AUXÍLIO-SAÚDE - APARELHO CORRETIVO VISUAL

APROVADA/O

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA

P R Ó - R E I T O R I A D E P O L Í T I C A S A F I R M A T I V A S E A S S U N T O S E S T U D A N T I S

CAHL
2021106954

VIVIAN KAREN ANUNCIACAO DA SILVA DOS
SANTOS AUXÍLIO-SAÚDE - APARELHO CORRETIVO VISUAL

APROVADA/O

CCAAB
2020106216 ZARAH GUIOMAR DA MOTTA PINTO AUXÍLIO-SAÚDE - APARELHO CORRETIVO VISUAL

APROVADA/O

Dúvidas podem ser esclarecidas pelos email editalpropaae@propaae.ufrb.edu.br, contatos dos Núcleos de Gestão da PROPAAE nos Centros e da Central de
Atendimento da UFRB.

O resultado do auxílio alimentação será publicado no site da PROPAAE no dia 13/11/2023.

Os estudantes devem enviar os termos de compromisso (modelos para cada modalidade disponpiveis no site da PROPAAE) até o dia 19 de novembro de 2023
através do seguinte link:

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdjLOQY24tKbxo-xZz_bZ-Ue-f74Rk0XD8lPQnO7RSPeerMng/viewform?usp=sf_link

   O estudante que não enviar o termo de compromisso dentro prazo não terá seu auxílio efetivado.

Cruz das Almas-BA, 10 de novembro de 2023.

Denize de Almeida Ribeiro

Pró-Reitora
PROPAAE/UFRB